
LIETUVOS LIBERALUS JAUNIMAS 
TARYBOS POSĖDIS NR. 2 

2020 – 03 – 28 
 
Dalyvauja: Goda Košinksytė, Domantas Katelė, Džiugas Grėbliūnas, Kamilė Kuktaitė, Lukas 
Stravinskas, Regita Jasudaitė, Andrė Treinytė, Dominyka Kievinaitė, Adomas Židonis, 
Algimanta Rašiškytė, Augustė Sukackaitė, Dovilė Bieliauskaitė, Emilija Lopaitytė, Ignas 
Dobrovolskas, Justina Janušonytė, Miglė Krasauskaitė, Meda Lileikaitė, Skirmantas 
Baikauskas, Umberto Masi, Justinas Petkevičius. 
 
DARBOTVARKĖ 
1.       Dėl posėdžio pirmininko, sekretoriaus ir darbotvarkės tvirtinimo; 
2.       Dėl bendros situacijos pasaulyje ir organizacijoje; 
3.       Dėl pirmo ketvirčio veiklos ataskaitos tvirtinimo; 
4.       Dėl pirmo ketvirčio finansinės ataskaitos tvirtinimo; 
5.       Dėl einamųjų LLJ Tarybos procesų;    
6.       Kiti klausimai. 
 
SVARSTYTA. Dėl posėdžio pirmininko, sekretoriaus ir darbotvarkės tvirtinimo. 
NUTARTA. Posėdžio pirmininkas Domantas Katelė, sekretorė Goda Košinskytė ir 
darbotvarkė patvirtinta bendru nutarimu.  
 
SVARSTYTA. Dėl bendros situacijos pasaulyje ir organizacijoje. 
Domantas Katelė pristato situaciją. 
Lukas Stravinskas pakomentuoja situaciją. 
Klausimai ir pasisakymai: 
Umberto Masi 
Kamilė Kuktaitė  
Domantas Katelė 
Džiugas Grėbliūnas 
 
SVARSTYTA. Dėl pirmo ketvirčio veiklos ataskaitos tvirtinimo. 
Lukas Stravinskas pristato veiklos ataskaitą. 
Klausimai ir pasisakymai: 
Umberto Masi 
Justina Janušonytė 
Kamilė Kuktaitė 
Skirmantas Baikauskas 
Meda Lileikaitė 
Ignas Dobrovolskas 
Dominyka Kievinaitė 
Džiugas Grėbliūnas 
Domantas Katelė 
NUTARTA. Veiklos ataskaita patvirtinta bendru nutarimu. 
 
SVARSTYTA. Dėl pirmo ketvirčio finansinės ataskaitos tvirtinimo. 
Lukas Stravinskas pristato finansinę ataskaitą. 
Klausimai ir pasisakymai: 



Umberto Masi 
Domantas Katelė 
NUTARTA. Finansinė ataskaita patvirtinta bendru nutarimu. 
 
SVARSTYTA. Dėl einamųjų LLJ Tarybos procesų. 
Klausimai ir pasisakymai: 
Domantas Katelė 
Umberto Masi 
Andrė Treinytė 
Goda Košinksytė 
Kamilė Kuktaitė 
NUTARTA. Dažnesni LLJ Tarybos konferenciniai pokalbiai dėl Tarybos dokumentų, 
medžiagos dalijimasis grupėje. 
 
SVARSTYTA. Kiti klausimai. 
Klausimai ir pasisakymai: 
Domantas Katelė 
Lukas Stravinskas 
Kamilė Kuktaitė 
 
Lietuvos liberalaus jaunimo tarybos posėdžio pirmininkas: Domantas Katelė 
 
Lietuvos liberalaus jaunimo tarybos posėdžio sekretorė: Goda Košinskytė 


